様式第６号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日
紀宝町商業活性化委員会
委員長　田尾　友児　　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称(法人名又は屋号)
代表者氏名
電話番号

紀宝町店舗等魅力アップ補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　紀商第　　　号で交付決定の通知があった紀宝町店舗等魅力アップ補助金事業について、紀宝町店舗等魅力アップ補助金交付要綱第１０条の規定により、その実績に関係書類を添えて次のとおり報告します。

	交付決定通知額

	円

	補助事業着手年月日及び完了年月日
	着手
	令和　　 年 　　月　　 日

	完了
	令和　　 年　 　月　　 日

	添付書類
※添付書類を元に補助金交付金額を確定します。
	（１）見積書又は契約書又は請求書で内容の内訳が分かる書類

	（２）領収書・振込依頼書等の支払いの根拠となる書類

	（３）工事前後の写真等

	（４）その他委員長が必要と認める書類